## RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 212-PE-ESSALUD-2023

REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE ENFERMERÍA EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD

## RELACIÓN DE PARTICIPANTES INSCRITOS (indicar Red Asistencial, Red Prestacional)

	INFORMACIÓN DEL PARTICIPANTE		INFORMACIÓN DEL CARGO JEFATURAL ASISTENCIAL AL QUE SE PRESENTA				
N°	APELLIDOS Y NOMBRES DEL PARTICIPANTE	RED PRESTACIONAL O ASISTENCIAL DONDE PRESTA SERVICIOS	DENOMINACIÓN DEL CARGO	N° DE PLAZA	CÓDIGO SISPROM	CENTRO ASISTENCIAL	DEPARTAMENTO/SERVICIO ASISTENCIAL
1	ALMEYDA ROCA, YSELA CAROLINA	RED ASISTENCIAL MADRE DE DIOS	PRO. DE SALUD COORDINADOR	62302300	E6PSC-0306	HOSPITAL I BASE VICTOR A. LAZO PERALTA	SERVICIO DE AYUDA AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO
2	MASIAS GUVARA, SANY	RED ASISTENCIAL MADRE DE DIOS	PRO. DE SALUD COORDINADOR	62302300	E6PSC-0306	HOSPITAL I BASE VICTOR A. LAZO PERALTA	SERVICIO DE AYUDA AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO
3	VELASQUEZ BERNAL, LIBIA ROCIO	RED ASISTENCIAL MADRE DE DIOS	PRO. DE SALUD COORDINADOR	62302300	E6PSC-0306	HOSPITAL I BASE VICTOR A. LAZO PERALTA	SERVICIO DE AYUDA AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

La relación adjunta comprende a los participantes que han presentado sus expedientes y están registrados en el SISPROM, dentro del plazo de Inscripción señalado en el Cronograma de Actividades establecido en el Memorando Múltiple N° 15-GCGP-ESSALUD-2024 y modificado con Memorando Múltiple N° 24-GCGP-ESSALUD-2024 (Del 21.02.2024 hasta el 29.02.2024).

Puerto Maldnado, 04 de marzo del 2024

DR. IVAN RAMOS MENDOZA

\$.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO

\*\*EsSalud

Red Asistencial Madre de Dios

Juan Manuel Valdivia Gamarra JEFE

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

Juan Manuel Saideda Gamarra

SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN DE CONCURSO

Red Asistencial Madre de Dios